גדול, שדה הראיה שלו פתוח יותר משל נהג רכב פרטי, כי האוטובוס שנסע לפניו לא יכול היה
להשלים את חציית הצומת, היה עליו להמתין, ככל שנדרש, גם חצי שעה או שעה, כפי שטען.

לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, במעמד הצדדים